UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  13/QĐ- PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  07  tháng 01 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận giải cá nhân trong kì thi Hùng biện tiếng Anh THCS
cấp huyện năm học 2018 – 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi Hùng biện tiếng Anh Trung học cơ sở cấp  huyện năm học 2018-2019;

Theo đề nghị của Bộ phận phụ trách chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận 14 học sinh đạt giải cá nhân trong kỳ thi Hùng biện tiếng Anh Trung học cơ sở cấp huyện năm học 2018-2019. Trong đó:

- 01 giải nhì

- 04 giải ba

- 09 giải khuyến khích

(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Các học sinh có tên ở Điều 1 được khen thưởng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các bộ phận liên quan của Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở có liên quan và các học sinh có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như​ Điều 4;

- Lư​u VT, CM.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI TRONG KỲ THI

HÙNG BIỆN TIẾNG ANH THCS CẤP HUYỆN NĂM HỌC 2018-2019
(kèm theo Quyết định số: 13/QĐ -PGDĐT, ngày  07  tháng 01  năm 2019  của Phòng GD&ĐT)

	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Lớp
	Tên trường
	Giải

	1
	Hồ Thị Thủy
	Tiên
	09/01/2005
	8
	THCS Phong Hòa
	Nhì

	2
	Lê Nguyễn Ái
	Duyên
	26/4/2005
	8
	THCS Phong Bình
	Ba

	3
	Trương Tâm
	Như
	27/9/2005
	8
	THCS Phong Hiền
	Ba

	4
	Nguyễn Tuyết
	Nhi
	13/12/2004
	9
	THCS Nguyễn Tri Phương
	Ba

	5
	Cao Đức
	Tiến
	15/9/2005
	8
	THCS Điền Hải
	Ba

	6
	Nguyễn Trần Uyên
	Thi
	17/3/2005
	8
	THCS Phong Hiền
	KK

	7
	Nguyễn Ngọc Minh
	Tài
	05/4/2004
	9
	THCS Nguyễn Duy
	KK

	8
	Đỗ Thị Quỳnh
	Anh
	22/7/2004
	9
	THCS Phong Hiền
	KK

	9
	Hoàng Bá Minh
	Quang
	19/3/2005
	8
	THCS Phong An
	KK

	10
	Trần Thị Trà
	My
	21/10/2004
	9
	THCS Nguyễn Duy
	KK

	11
	Nguyễn Lê Thùy
	Ngân
	04/01/2004
	9
	THCS Nguyễn Duy
	KK

	12
	Trần Thị Mộng
	Hoàng
	28/02/2004
	9
	THCS Phong Hiền
	KK

	13
	Nguyễn Nhật
	Linh
	03/09/2005
	8
	THCS Phong Hòa
	KK

	14
	Nguyễn Đăng
	Long
	25/6/2004
	9
	THCS Điền Hòa
	KK

Tổng cộng danh sách này có 14  học sinh đạt giải./.